

HO HO

Ici, on sait faire les fêtes !

DESSERTS

Transformé en
France

**6€
49**

La pièce



GALETTE CHOCOLAT NOISETTES 6 PARTS
340 g - 19,09 € le kg

DANS NOTRE
IDÉE
MENU
EN PAGE 2

Transformé en
France

**4€
99**

La boîte de 2

PÈRES NOËL FRUITS ROUGES X2
100 g - 49,90 € le kg

Offre valable sur d'autres produits!

**13 %
DE REMISE
IMMÉDIATE**

3,45 €

**2€
99**

L'unité

VACHERIN GLACÉ CASSIS ET FRAMBOISE
NETTO
551 g - 5,43 € le kg



LES FINES BOUCHES, GAMME DE QUALITÉ

Transformé en
Italie

**-30 %
SUR
LE 2^e PRODUIT**

Le 1^e

**1€
89**

Le 2^e

**1€
32**

Soit 3,21 € les 2



PLAISIR DÉFENDU CAFÉ
NETTO

110 g - 17,18 € le kg
Par 2 (220 g) : 3,21 €
au lieu de 3,78 €
14,59 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Transformé en
France

**12€
99**

La pièce



TRINEAU DU PÈRE NOËL FRAMBOISE PRALINÉ
400 g - 32,48 € le kg

PROMO

**1€
37**

L'unité



FEUILLETÉ GLACÉ VANILLE
NETTO

326 g - 4,20 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

**-50 %
SUR
LE 2^e PRODUIT**

Le 1^e

**5€
29**

Le 2^e

**2€
64**

Soit 7,93 € les 2



BÛCHE GLACÉE
STRACCIALELLA
PILPA

539 g - 9,81 € le kg

Par 2 (1,078 kg) : 7,93 € au lieu de 10,58 €
7,36 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

PROMO

**3€
45**

L'unité



BÛCHE PÂTISSIÈRE
VANILLE

400 g - 8,63 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



**STOLLEN
AU BEURRE ET AUX FRUITS**

FORTWENGER

500 g - 8,98 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Dans les magasins équipés d'un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson. Ce logo présent dans le rayon indique que ce produit a été décongelé. Il ne faut pas le recongeler. Modalités de l'offre : -30% ou -50% sur le 2^e produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin.